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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed anupinistrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registre delle Imprese di Taranle 00146330733

-
M O B I L I T ﬁ Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socinle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASS5A COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

| 2024 1.724 08/08/2024 4.094,06

IL CASSIERE MOTIK DI DANIELE FRONTINI
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA SAN MARTINO

60122 ANCONA (AN)
Partita IVA: 02521000428 C.F. FRNDNL70EQ2A271X

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattromilanovantaquattro e 06 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
uniredit IBAN: IT17F020080262656000101670231

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 26 del 01/07/2024

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 28/24 CIG B18AE7597F, 26 CIG B18AE7597F

IMPORTO LORDO 4.094,06

TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 4.094,06
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO 4.094,06
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA !
¥ ]
' ' DISPONIBILITA'
VISFO CONTABILITA’ IL DIRETTORE




FATTURAELETTRONICA Id SDI;: 12461497787 Data SDI; 92/07/2024 20:36
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario
FRONTINI DANIELE ! KYMA MOEBILITA' SPA
VIA rupi Comunali, 3 Via Cesare Battisti, 657
60121 - ANCONA - AN - IT 74121 - Taranto- TA-IT
P.IVA: [T02521000428 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} Codice Ufficio: SWKJPTT
{ Dati Fattura o T
I T
Natura Documento Numero Data ; Importo Totale
Fattura 26 J 2024-07-01 | EUR 504,06
Causale
Fattura
Dati ordine acquisto

INSERIRE 1} Ce& % AREA A1 CRIIEPh A

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura : T .
e "
| Descrizione u.M. Qta Pr. Unitario | Pr, Totale IVA
Lleborso spese di trasferta Taranto - dal 10 al 12 giugno 2024 n 1 594,06 594,06 {N1)

S RS .e06S
"Dati Riepilogo e

Natura/Esigibilita IVA ALWA ' Imponibile | Imposta

N1 (Escluse ex. art. 15) Escluso dalla bage imponibile at.15 0% ’ 594,06 0,00
I"Dati pagamenio -

. " pata | ] .
Condizioni Pagamento Madalita | Importo | Istituto IBAN
Scadenza : |
Pagamento completo /
Bonifico 2024-08-01 %UR 594,06 | UNICREDIT SPA FILIALE [T7F020080262600010167023
| ANCONA l

Dati Trasmittente: ITOS006900962 - Progressivo Invio: figet

Versione Style 2.10.1 . .
o PNG Nva L6

DATA DI REGISTR(_5_LUB. 2024
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI1:12461497787 Data SDI: 02/07/2024 20:36

Ifomnato Trasmss:one FPR12

Mittente I T T T " Destinatarion i T

FRONTIN| DANIELE KYMA MOBILITA' SPA :
"VIA rupi Comnunali, 3 Via Cesare Battisti, 657 ;

60121 - ANCONA - AN - [T - 74121 - Taranto- TA- IT 1

P.IVA: M02521000428 P.IVA: [TOO146330733

Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficio: BWKIPTT
Dati Fattura CoT . . :

Natura Documento i Numero

Importo Totale

S ATV

Fattura 26 ! 2024-07-01 1 EUR 594,06

Causale . l
e e i o < e o e — S, S 1o eyt 1 o e it et o m e ven o)
Fattura

Dati ordine acquisto

NSERRE 1) & x AREA A1 (BHAEZROA

Dati DDT ¢

_Dettagllo linee Fattura S
Descrizione Uu.M. Qta Pr. Unltano ; "Pr. Totale . VA

et et e N A N T - e o+t e

R1mbomo Spese ¢ trasferta Taranto dal 104l 12 g1ugno 2024 n ) 1 594,06 ° "59406 (N1)
5L .5 065

Dan R[epilogo - —

Natura!Esglbmta VA ' ALIVA Imponlblle imposta |
B O A, S e e e e s

N1 (Esc!use ex. art. 15} Escluso dalla base lmpombde art.15

0% 59406 ° . 0,00

Dat pagamento v .
N s Data ! .
Condizioni Pagamento | Modalita | Importo | Istihtto IBAN
; [ Scadenza ! I
e em e e | H . i.- it o = o - ! e e = |
Pagamento completa
e o e e e o e e i a4 i 2 e e+ e s et e ST,
Bonifico 2024-08-01 EUR 594,06 UNICREDIT SPA FILIALE IT17F0200802626000101 670231
' ANCONA _
SR S A S PV e o
- ';‘ -
Datj Trasmittente: [TO5006900862 - Progressivo Invio: figet . . L 3

Vversione Style 2.10.1

PNC__ -

N.IVA AL6
DATA DI REGISTR{ 5 LUG. 7024




KYMA

MOBILITA

VISTI
"UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitarie del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del
> : DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del 2
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. l} del 23(%
Data scadenza ;af/-nento
/ﬂ loly ‘
0-(/ 02(( ﬁ . verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
}{Eg’P{‘ﬁNIT ACONTRATTI ,
pers 1sjpne Contr, Rep. n. del
DATA 3 0 LUG, 7024FIR
-1 /ﬁ Delib. C.A. n. del
Lo ( /
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. CA. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DATA /IRKJIA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
p 0%/09 / Ols (F/_/ per supervisione
IL'RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
, per supervisione
DATA FIR
& 0g- WU,
S~ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici ’
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NOTE:

UNITA’ AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

TRAcN D FRE D Vtw
C Alio G5 N BE LeDs Ale A
NTAce 1pfAHo 55 Uip&E o
Fiowe Leninag & 0SS BLGL=130 2oks

M%@w D PN Koo,

Conferimento del..........occcvvveecveeeces PIOb e eecv e ves s

IL CAPQ UNITA’ AA.GG. E PP.RR. g
£8¢

DATA FIRMA
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ENISTATION
AIELLO MANAGEMERT sr
~——eeo _ 8.5, 106 n.220/220A

?4100‘TARANTO (ip)
P.IVA 02850130739 T ~—— L

Data 11/06/2024 - 16:10:37
Punto vendita ; 38014

Cassa N. 101
Ricewuta N. B02207

Pompa-N.3-0asolic-- - - --- - - -

22,33 L L% €/l 1,899
Totale € 42.40
Totale € [N
Pagato € 42,40

Resto € 0,00

DUPLICATED
Grazie arrivederci
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JOCUHENTD CORMERCIALE
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nexi

NUMERQ VERDE BOUS25 (094

V13A

ACQUISTO

FUS oANL\I{\J _|; )|l
T4 TA KM 428 &
I GRING b1 SANGRG
NS 7R00221003
STHI T LT
ORA 11:70
TR - sTAN Q84329
~Mog——rme— —Gj 1516 -
PAN: \\l\t\if\kiikkad]
EXP oA PanSeqN: 621
GHEREES

SAHNﬂ
AU—IA i LU
66028 -
Eser,
AT 1.¢
DATA

AUT . HBBL 18 uMOR,
Visy LUHldLllEbu

Lien I

IRORTO ER 77,58

.-~ COPIA CLIENTE ---
Trahsaziune Autorizzala

ARRIVEDERC] E GRAZIE
Cod.  Commerc: 15352453
PIN VERIFIED

durm

NTESA (i S\NEAOLO

" nexi

NUMERO VERDE 800825 093

VISA

ACQUISTO
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AUT A14 BO TA KM587 300
71016 - SAN SEVERO
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Oﬂﬂﬂﬁaﬂgﬁgg
pro6g/24 O0RA D
DATA 10/060/24 (007144
" Mod. oOnline CcTLS IcC
PAN KEAX aawn'xnxxssd‘l
EXP kAR panSegN: 081
AUT. H62285 GPER. 007298
isa COHlBLtlEab -
.10 R (ﬁ»g P

N R 1Y e
T 2:0 K r o 15605 972804
Imb&nmmm

IPORTO R <89

_-- COPIA CLIENTE ---
Transazioné Autor izzats

RRIVEDERC) I GRALIE
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ATIESTAI0 DI TRANSHTO
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Zsun
H. umsw-~

sup
PIAZlA JL:H 1 +1 UERALD KENNEDY
TA123 - TARMuD STA)_
P.IVA & C.F. 02970620734

DOCUMENTO CORMERCTALE

j|

, di vendita-n,prestaz1one—'""""'“' B P‘Isgﬁugég?ggggag"_‘ - —
gtscmz.rgﬂg IvA Prezzo(€) TEL.099/6415326
UPERTO 2 00 10,00% 5,00 10 COMERCIALE
.CUUA NAT VETRD 10,00% 4,00 OO
GIEBPATB 888’;& %88 di vendita o prestazione
ACCALA 10,00% 9,00 ggggglléggEESSU TVA Prezzo(€)
. : 10,00% 1,20
ABTRIALE 10.00% L CARLO ¥ ROSSA 10,00% 6,00
- & L MENABREA WEISS 10,00% 5,00
TALE-L0MR1 FSSTU0 ] 42140 I POLPO ﬁRéGLIMU12 . 10,00% 13,00
v i ' X ,00
i ouf Y 3,60 , THGLIOLIND GAWBERETT 10,00 24,00
tagamento elettronlco 42,40 ACGUA 0';5 ML 1.00 10,00% 2,00
mportu pagata 42,40 Coerto X ! 10,008 200 |
11-06-2024 21:01 ! ! -
DOCUNERTO H. ‘08815002 SooTOALE, aa
RT 99IEB023765 ' ‘
I ——DETTAGLIO FGRHE di PAGAMENTD n 7
ot WO g UNE CORESSIN A
Iperatore: CASSA SUD i
peratore: G , ; di ouf WA 48
' Pagamento contante 53,00
- _ Imnorto pagato 53,00
T - 11-06-2024 14:05
DOCUMENTO N, 0157-0163 ;
- RT S9IEB0G4859 i
UC Visa DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO
Visa ClLess CONTANTI 53,00
ACQUISTO_ TAVOLO 8
ILPILCIO ,
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W ML NwC9B8 W SOESE
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W B2L1 AN
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PORTO € /65007
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GRAZIE E ARRIVEDERCI
UNICREDIT SPA

— e -
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AL.PI, SRL
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Py
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AI.I.C. 80080306004
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Mod.online CTLS IGC
PAN: AkhkrkAAAxAAR5341
EXP: kikx PanSeqN: BB\
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ER o v Bl
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T4D £6011 26385850
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Transazione Autorizzsata
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RIMBORSO SPESE TRASFERTA

Il sottoscritto Frontini Daniele, codice fiscale FRNDNL70EQ02A271X
titolare della ditta individuale MOTIK di Frontini Daniele

avendo svolto la trasferta dal 10/06. al 12/06

a..Taranto...... per motivi di lavoro

di aver sostenuto le seguenti spese:

DICHIARA

SPESE
TRASPORTI
DATA DESCRIZIONE {autostrada, bus, V]Tm/ ALLQGG[O PARCHEGGIO
treno,aereo) (ristoranti, bar,
hotel)
10/06/2024|Sarni carbutante £ 118,95
10/06/2024|Caffetteria Marzulli 1941 /10,00
10/06/2024|Maglione stl / 18,30l
10/06/2024|Autostrada Ancona - Taranto f4T,00. —
10/06/2024 |Fratelli Filetto ™~ { 55,00
11/06/2024|Eni station carburante , 42,40 I
11/06/2024|5ud Food & Musica 142,40 |
11/06/2024|0Id fashion Alpi srl {53,00.|-
11/06/2024|1] piccio /76,00
12/06/2024|Maglione srl { 10,37
12/06/2024|Sarni carbutante [ 77,50
12/06/2024|ASD Conero est (. .78,14.].
12/06/2024|Autostrada Taranto- Ancona / 41,00
398,99 195,07 -l 594,08

Firma del titolare




Oggetto: Fwd: |: Fattura nr 24 e rimborso spese (fattura nr 26)

Mittente: Ufficio Ragioneria Kyma Mobilita <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>
Data: 02/07/2024, 08:59

A: Ufficio Appalti e Contratti Kyma Mobilita Taranto <appalti@kymamobilita.it>

------—-- Messaggio Inoltrato —--—-—
Oggetto:l: Fattura nr 24 e rimborso spese (fattura nr 26)
Data:Mon, 1 Jul 2024 16:58:05 +0200
Mittente:pietro.carallo@kymamobilita.it
A:'Ufficio Ragioneria Kyma Mobilita" <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>
CC:Marilena PASSERETT! <marilena.passeretti@kymamabilita.it>

Possiamo procedere alla liquidazione delle fatture.
Saluti,
PC

Jolt. Pietro Caralk

Sretore Gerero'all,

KYMA MOBILITA S.p.A. K
KYMA

HOmLITA

L ITRLEY

Cel ) 34T 4584440
famolrgier2 2reals T ramanle #
[——3 e

MELFS FEIT (34 TANG D G200 S 1 DEEL 196 dl 4Man 1 S e oS gl oo
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SPNTY IO M 0313 (AR AT 30 LIETSIZ 1055 & SO ARl M A ITAIT LY
DHEII£%IZ B MBI RO COT 0 DS SIgao T M TREL AL FISd PR e s ¢ SAerE
Heill S OIS KLY € OV BZIUIT SN B Tezrezd. P u s RENa e o

U2 T a0 QT M2 ST AL Costtu L ¥ O Lhife b ERMITUR RS AL DT A
TSI U SIATETR R TI4 vOTIR 00 NS LN TuASIe gnd mad s

A RO D PLE P AN 22T

LEpETaranLnT Non SE FT It Qs Bl fe noe & 2 ITind.

AP IS o PREAISS ST B AL LD 190'R, M WA 35 e ST DTN @ TR
oo’ 3od 0 De MU Rz 2030 TIWETY (GO, o 2Arm et 1 £ AL pralewmaten
RSN MO TEEE A DAy AR €20 @ A IS T COMNAATS (12,30 k) oy oTane ey
2TuEE InCH 1AL, (FEIEE M Sy TR NS RARNE W SR AMIDY DS & el We

AL DO ¥ mad pou 52 ERTToor wie RERe eeA R 18T WA ELEA EA TN DARD THES
fezressed 0 LD 19T 300 LT DA TR forgmoommncman A iEnds AR ATl
1R EG S LI R RO DI I

PO N0 pAUS et Do Mt TG ¢ CI B NledL A D e a I,

Da: Daniele Frontini <daniele.frontini@motik.it>
Inviato: lunedi 1 luglio 2024 16:51
! pietro.carallo@kymamobilita.it; juri.cerusico@motik.it
«o: kymamobhilita@kymamobilita.it
Ogpgetto: Fattura nr 24 e rimborso spese (fattura nr 26)

Buon pomeriggio Dott. Carallo, le alleghiamo la fattura e il rimborso spese per |a realizz audiovisivo.

Una buona seratal

11 01/07/2024 10:52, Daniele Frontini ha scritto:
Buongiorno Dott. Carallo,
potrebbe gentilmente inviarci vs dati per fattura+rimborso spese ?

Grazie e buona giornata!

Il 03/06/2024 10:45, pietro.carallo@kymamobiiita.it ha scritto:

Buongiorno dott. Frontini e dott. Cerusico,
ci sono aggiornamenti sulla realizzazione del prodotto audiovisivo per la promozione del progetto di nuova



bigliettazione elettronica?

Mi confermate di aver ricevuto la conferma d’ordine, inviata nei primi giorni dello scorso mese di maggio?
Viinformo, a tal proposito, che la data di avio del progetto & stata fissata nel prossimo 27 giugno.
Attendo un vostro cortese riscontro.

Saluti cordiali,

Pietro Carallo

Dolt. Pietro Carallo
Drertere Genesd'aflt

KYMA MOBILITA 5.p.A. K

KYMA
HOBLITA
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* | kyma mosILITA spa MOTIK DI DANIELE FRONTINI
Via Cesare Battisti, 657 VIA SAN MARTINO
Taranto 74121 TA ANCONA 60122 AN
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 02521000428 C.F. FRNDNL70E02A271X
Tel: 3403636246 Fax:

Ordini a Fornitore E-mail: DANIELE.FRONTINI@MOTIK.IT
Vostro Riferimento Contratto Art. 13 ¢, 2.1 Delib. 139 del Data Doc. Numero Documento Pag.
::Jf}o\f/ :l:;;:. n, KM30424 del Provv. Aut. 21218 07/05/2024 | QACEQD0236 1
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Trasporto a cura del:

Articaolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore ¢ Sconto Imponibile €

Interno Fornitore

0714 Realizzazione audiovisivo sul progetto di NR 1,00 3.500,0000 3.500,00

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
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previa messa in mora da parte de! creditore e con I'applicaziene del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né I termint di decorrenza, né la misura
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Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale dausola contenuta nefla modulistica predisposta dal fornitori {copie
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L.23-12-14
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